
Projekt 
 
z dnia  26 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XL/250/2026 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 4 marca 2026 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli problemowej 

Na podstawie art.18a ust.1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153 z późn. zm.) , §61 i § 66 ust. 1 i ust 2 Statutu Gminy Ożarów uchwalonego 
Uchwałą Nr XXIX/187/2020 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 15 października 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Ożarów- Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ożarowie przeprowadzenie kontroli problemowej 
w zakresie formalnego zbadania i wyjaśnienia przez organ kontrolny gminy faktu ominięcia wyłącznych 
kompetencji Rady Miejskiej przez organy wykonawcze przy zakładaniu i finansowaniu podmiotu prawnego pn. 
Spółdzielnia Energetyczna Gminy Ożarów. 

§ 2.  

1. Kontrola o, której w §1 zostanie przeprowadzona w terminie do ....................................... 2026 roku. 

2. Komisja Rewizyjna po zakończeniu kontroli przedłoży Radzie pisemny protokół z przeprowadzonej 
kontroli. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ożarowie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666708E4-C2ED-4379-A307-4D4865D93FC3. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18a ust 1 i ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2025 r., poz.1153)  Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. 

Podstawę do przeprowadzenia kontroli w zakresie wskazanym w § 1 uchwły stanowił wniosek  mieszkańca 

gminy. Stąd też konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666708E4-C2ED-4379-A307-4D4865D93FC3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/250/2026 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 4 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


